ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2021 г.

№ 11/44

г. Заречный

О составе Рабочей группы по обеспечению избирательных прав

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами,

при проведении выборов в 19 сентября 2021 года

на территории городского округа Заречный

 Руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, в соответствии с постановлениями Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г. № 262/1933-7 «О

рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в

Российской Федерации» и Избирательной комиссии Свердловской области

от 17 марта 2021 года № 8/30 «О Плане основных мероприятий по

обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами, при проведении выборов в 2021 году в

Свердловской области»,  Заречная городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

 1. Утвердить состав Рабочей группы по обеспечению избирательных

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

проведении выборов в 2021 году на территории городского округа Заречный

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Управлению социальной политики

№ 10, ГАУ КЦОН «Забота» Белоярского района, органам местного

самоуправления городского округа Заречный, участковым избирательным

комиссиям.

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Заречной

городской территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Гаплик О.В.

Председатель

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                          О.В. Гаплик

Секретарь

Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

                       М.А. Павлова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Заречной городской

территориальной избирательной

комиссии

от 03 июня 2021 года № 11/44

СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами,

при проведении выборов в 2021 году на

территории городского округа Заречный 19 сентября 2021 года

Руководитель Рабочей группы:

1. Гаплик Оксана Владимировна - председатель комиссии

Заместитель руководителя Рабочей группы:

2. Малиновская Нина Ивановна - член комиссии с правом решающего

голоса

Члены Рабочей группы:

3. Соломеина Татьяна Леонидовна - Заместитель Главы администрации

городского округа Заречный по социальным вопросам

4.  Сажаева Елена Владимировна - директор Государственного автономного

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения

«Забота» Белоярского района Свердловской области (по согласованию)

5. Онисенко Тамара Васильевна - начальник Территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти - Управление социальной

политики Министерства социальной политики Свердловской области № 10

(по согласованию)

6.  Новокшонов Юрий Леонтьевич - член комиссии с правом решающего

голоса